



TBØ ApS
Bregentvedvej 3, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 48 31 08

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2022.

Thomas Bech Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBØ ApS Bregentvedvej 3 9400 Nørresundby
	Telefon: 23688109
	CVR-nr.: 34 48 31 08
	Stiftet: 27. april 2012
	Regnskabsår: 1. juni 2021 - 31. maj 2022 10. regnskabsår
Direktion	Thomas Bech Østergaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at indgå optionsaftale om køb af aktier, samt investering og finansiering, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 1.381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-42.744	-41.797
Andre finansielle indtægter	246.688	1.619.490
Øvrige finansielle omkostninger	-156.376	-21.112
Resultat før skat	47.568	1.556.581
1 Skat af årets resultat	-10.450	-175.978
Årets resultat	37.118	1.380.603
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	1.267.603
Disponeret fra overført resultat	-77.282	0
Disponeret i alt	37.118	1.380.603

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.201.615	7.112.432
Tilgodehavender i alt	7.201.615	7.112.432
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.807.252	10.132.439
Værdipapirer i alt	9.807.252	10.132.439
Likvide beholdninger	152.131	72.196
Omsætningsaktiver i alt	17.160.998	17.317.067
Aktiver i alt	17.160.998	17.317.067

Balance 31. maj

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.956.438	17.033.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>17.150.838</u>	<u>17.113.720</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	5.160	167.837
Anden gæld	0	30.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.160</u>	<u>203.347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.160</u>	<u>203.347</u>
Passiver i alt	<u>17.160.998</u>	<u>17.317.067</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	80.000	15.766.117	110.600	15.956.717
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.267.603	0	1.267.603
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	17.033.720	0	17.113.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.282	114.400	37.118
	80.000	16.956.438	114.400	17.150.838

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.450	175.978
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>10.450</u>	<u>175.978</u>
